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x دورهمی در

انتشار مطالب  فضای مجازی در این صفحه به معنای تأیید همه آنها نیست

یــک کاربر فضــای مجــازی در واکنــش به اقــدام ایــران در توقیف کشــتی 
نفتکش آمریکایی نوشته است:  

تنها زبان قابل فهم در جهان همینه

زبان قابل فهم در جهان

بایکوت اسرائیل اثرگذار بوده!
احمــد قصــری از فعــالان رســانه ای در صفحه خود نوشــت: شــرکت های 
حامی اسرائیل در دنیا به دلیل تحریم های مردم دچار ضررهای هنگفتی 
شــدن و بدجور صداشــون دراومده! این یعنــی بایکوت اســرائیل اثرگذار 
بوده! حالا ســؤال اینجاســت چطور شــرکت خوشــگوار همچنان با برند 

کوکاکولا در ایران تولید می کنه؟!

ســاناز نوری فعال فضای مجازی در صفحه خود نوشــت: اینایی که قیمت 
سکه رو با دلار مقایســه می کنن تا قیمت دلار رو کشــف کنن فازشون چیه 
واقعا؟ً! اصاً حواســتون هســت اونــس جهانی طــا توی این چنــد روز به 

2130 هم رسیده؟

این قیمت دلار درست نیست

 قوه قضائیه با احدالناسی
تعارف ندارد

پتروشیمی  شیراز نماد صعودی 
بورس شد

 یکی از کاربران فضای مجازی با اشــاره به خبر محاکمه دو پسر معاون اول 
قوه قضائیه بــه اتهام نفوذ و پولشــویی در صفحه خود نوشــت: بعد از خبر 
برخورد با بچه هــای کله گنده ای مثل دانیال زاده و بعــد از خبر فروش همه 
اموال بابک زنجانی خارج از کشور و تســویه بدهی نجومی اش حالا دادگاه 
فرزندان معاون اول قوه قضائیه هم برگزار شــده تا قوه قضائیه نشون بده 

با احدالناسی تعارف نداره.

فرهــاد چــاره دان، کارشــناس تجــارت بین الملــل در توئیتــی در صفحــه 
خود نوشــت: نمادهــای پتروشــیمی عملکرد قابــل توجهــی را از خود بجا 
گذاشــتند و 21 نماد این گروه با رشد قیمت به اســتقبال معامات روزبعد 
رفتند. پتروشــیمی شــیراز با 4.93 درصد بعد از پتروشیمی جم و پردیس، 

بیشترین رشد قیمت را ثبت کردند.

مهدی پناهی، ســردبیر خبرگــزاری ایســنا در توئیتی نوشــت: هانتر بایدن 
پسر رئیس جمهور امریکا درگیر پرونده فساد مالی معامات انرژی اوکراین 
اســت و هیچ کــس امریکا را بــه فســاد سیســتماتیک متهــم نمی کند )جز 
ترامپ( اما در ایران پســران معــاون اول قوه قضائیه به علــت کارچاق کنی 
و سوء اســتفاده از نام پــدر در حال محاکمه هســتند اما گفته می شــود که 

ایران فساد سیستماتیک دارد!

اعظم سادات سیدمؤمنی از کاربران فعال در شبکه اجتماعی x در توئیتی 
نوشت: تو این چند وقت اخیر کلی خبرهای خوب از قوه قضائیه شنیدیم 
از دســتگیری یکی از بزرگترین اخالگران اقتصادی تــا محاکمه فرزندان 
معاون اول قوه قضائیه! اونی که میگه فســاد سیستماتیکه خودشو زده به 

کوری تا این خبرها رو نبینه.

هیچ کس امریکا را به فساد سیستماتیک 
متهم نمی کند

شاید نمی خواهید خبرهای خوب 
را بشنوید!

 افزایش ۴۰ درصدی
خدمات سلامت

سازه های آب بندان مصداق تبدیل تهدید 
به فرصت هستند

محمدعلی سمیعی از کاربران شبکه اجتماعی در توئیتی نوشته 
اســت: از اقدامات خــوب وزیــر بهداشــت افزایــش 40 درصدی 
خدمات سامت در طرح سامت خانواده و کاهش 50 درصدی 

هزینه ها با اجرای نظام ارجاعه...

محمد عنایتــی نجف  آبادی خبرنــگار حوزه 
انرژی با انتشــار تصویــر هوایــی از عملکرد 
آب بندان روستای اورکی در سیل سیستان 
نوشــت:  خــود  صفحــه  در  وبلوچســتان 
ســازه های آب بندان مصداق تبدیل تهدید 

بــه فرصتنــد و بــا ذخیــره ســیاب مخرب، 
تأمیــن  را  فصــول  ســایر  در  کشــاورزی  آب 
می کننــد. خبــر خــوب اینکــه تــا شــهریور 
1403 دو آب بندان با ارتفاع 5 متر بالادست 

دشتیاری را نسبت به سیل بیمه  می کند.

افق روشن پیش روی تولید و صادرات
سید احسان خاندوزی، وزیر اموراقتصادی و دارایی در توئیتی در صفحه خود نوشته است: مصوبه قبل شورای گفت و گوی دولت و بخش 
خصوصی درباره عــوارض صادراتی، هفته پیــش در هیأت وزیران تأیید شــد. مصوبه اخیر شــورای گفت و گو هم درباره اخذ علی الحســاب 

عوارض )اخذ پس از کسب درآمد( روز سه شنبه توسط وزارت اقتصاد اباغ شد. به امید روزهای بهتر برای تولید و صادرات.

افزایش ساعات کاری ساتنا و پایا 
در ایام پایانی سال

کانال ایبنِا رســانه بانک مرکزی در مطلبی نوشــته اســت: بانک 
مرکــزی به منظــور ایجــاد ســهولت در پرداخت  هــای مشــتریان 
شــبکه بانکــی در ایــام پایانی ســال، ســاعات کاری ســامانه های 

ساتنا و پایا را افزایش داد.


